

Wind Ejendomme A/S

CVR-nr. 26576938

Islands Brygge 4

2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Allan Wind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Ejendomme A/S
Islands Brygge 4
2300 København S

CVR-nr.: 26576938
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Regnar Wind Lykou, Formand
Kjeld Pedersen
Allan Wind

Direktion

Allan Wind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, rådgivning, udvikling og administration af fast ejendom og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.363 t.kr., mod sidste års resultat på 97 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.424.169	716
Andre driftsindtægter		2.497.858	386
Andre eksterne omkostninger		<u>(804.475)</u>	<u>(879)</u>
Bruttoresultat		3.117.552	223
Personaleomkostninger	1	<u>(44.073)</u>	<u>(39)</u>
Driftsresultat		3.073.479	184
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.016)	(1)
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.882)</u>	<u>(15)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.057.581	168
Skat af ordinært resultat	2	<u>(694.405)</u>	<u>(71)</u>
Årets resultat		<u>2.363.176</u>	<u>97</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.363.176</u>	<u>97</u>
		<u>2.363.176</u>	<u>97</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		52.513	54
Andre tilgodehavender		110.676	111
Udskudt skat		0	374
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>163.189</u>	<u>539</u>
Anlægsaktiver		<u>163.189</u>	<u>539</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.359.512	704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		717.264	0
Tilgodehavender		<u>2.076.776</u>	<u>704</u>
Likvide beholdninger		<u>1.613.820</u>	<u>263</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.690.596</u>	<u>967</u>
Aktiver		<u>3.853.785</u>	<u>1.506</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	501.000	501
Overført overskud eller underskud		2.652.701	290
Egenkapital		<u>3.153.701</u>	<u>791</u>
Andre hensatte forpligtelser		0	262
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>262</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	118
Skyldig selskabsskat		320.141	0
Anden gæld		379.943	335
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>700.084</u>	<u>453</u>
Gældsforpligtelser		<u>700.084</u>	<u>453</u>
Passiver		<u><u>3.853.785</u></u>	<u><u>1.506</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	289.525	790.525
Årets resultat	0	2.363.176	2.363.176
Egenkapital ultimo	501.000	2.652.701	3.153.701

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	44.073	39
	<u>44.073</u>	<u>39</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	320.141	0
Ændring af udskudt skat	374.264	71
	<u>694.405</u>	<u>71</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		456.291
Kostpris ultimo		<u>456.291</u>
Af- og nedskrivninger primo		(456.291)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(456.291)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	125.167	110.676	374.264
Afgange	0	0	(374.264)
Kostpris ultimo	125.167	110.676	0
Opskrivninger primo	(70.638)	0	0
Andel af årets resultat	(2.016)	0	0
Opskrivninger ultimo	(72.654)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.513	110.676	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder: Ejendomsanpartsselskabet Wind & Mølhavn	København	ApS	50,00	105.027	(4.031)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Aktier	501	1.000,00	501.000
	501		501.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder, og derfor har selskabet en lejeforpligtelse på 409 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wind Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henholdt til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1 juli 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionære med mere end 5% af virksomhedens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Wind Holding ApS, København